Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № ____

О внесении изменений в состав Комиссии
Правительства Кабардино-Балкарской Республики по обеспечению мобилизации доходов в бюджетную систему, контролю за соблюдением финансовой, бюджетной и налоговой дисциплины

Правительство Кабардино-Балкарской Республики постановляет:
Внести в состав Комиссии Правительства Кабардино-Балкарской Республики по обеспечению мобилизации доходов в бюджетную систему, контролю за соблюдением финансовой, бюджетной и налоговой дисциплины, утвержденный постановлением Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 27 июля 2007 года № 196-ПП, следующие изменения:
1) включить состав Комиссии следующих лиц:
	Альтудов Ю.К.
	-
	первый заместитель Председателя Правительства Кабардино-Балкарской Республики (председатель Комиссии)

	Болотоков В.Х.
	-
	заместитель  управляющего Государственным учреждением - Отделением Пенсионного фонда Российской Федерации по Кабардино-Балкарской Республике (по согласованию)

	Чеченов В.М
	-
	начальник отдела Министерства финансов Кабардино-Балкарской Республики (секретарь Комиссии);

2) указать новую должность Каздохова А.Б. - заместитель Председателя Правительства Кабардино-Балкарской Республики (заместитель председателя Комиссии);
3) Мусукова А.Т. освободить от исполнения обязанностей заместителя председателя Комиссии;
[bookmark: _GoBack]4) исключить из состава Комиссии Заптиева Х.М., Марьяш И.Е., Ошнокову Р.К., Шеожева Х.В, Шетова М.Н.

     Председатель Правительства
Кабардино-Балкарской Республики                                                     К. Храмов

Пояснительная записка
 к проекту постановления Правительства
Кабардино-Балкарской Республики
«О внесении изменений в состав Комиссии Правительства Кабардино-Балкарской Республики по обеспечению мобилизации доходов в бюджетную систему, контролю за соблюдением финансовой,
бюджетной и налоговой дисциплины»

Указанный проект постановления Правительства Кабардино-Балкарской Республики подготовлен для внесения изменений в состав Комиссии Правительства Кабардино-Балкарской Республики по обеспечению мобилизации доходов в бюджетную систему, контролю за соблюдением финансовой, бюджетной и налоговой дисциплины в связи с кадровыми назначениями в Правительстве Кабардино-Балкарской Республики.
Проект постановления Правительства Кабардино-Балкарской Республики согласован с заинтересованными и размещен на портале Правительства Кабардино-Балкарской Республики.

Министр                                                                                      А. Мусуков

Финансово-экономическое обоснование
проекта постановления Правительства Кабардино-Балкарской Республики
«О внесении изменений в  состав Комиссии Правительства Кабардино-Балкарской Республики по обеспечению мобилизации доходов
 в бюджетную систему, контролю за соблюдением финансовой,
бюджетной и налоговой дисциплины»

Принятие указанного проекта постановления Правительства Кабардино-Балкарской Республики «О внесении изменений в  состав Комиссии Правительства Кабардино-Балкарской Республики по обеспечению мобилизации доходов в бюджетную систему, контролю за соблюдением финансовой, бюджетной и налоговой дисциплины» не потребует расходов из республиканского бюджета Кабардино-Балкарской Республики.

Министр                                                                                      А. Мусуков